



GRUPO SURCOS HOMECENTER EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC 20612273546
Av. Arequipa Nro. 598 (Al Costado Del Grifo
Vilcanota) , Sicuani , Canchis , Cusco
Central telefónica: 982 500 688
Correo: admin@gruposurcohomecenter.com

Boleta De Venta Electrónica

BLT1-00000134

F. Emisión: 2025-03-15
H. Emisión: 18:04:01
Cliente: MAMANI AGUILAR JUDITH KATHY
DNI: 44850291
Dirección: - , , ,
:

Cant	Unid	Descripción	Precio unitario	Precio total
1	UND	CAJA DE PASO PVC 15X15CM BLANCO-NPC - NPC	10.00	10.00
3	UND	TABLERO DISTRIBUCION PVC ADOSABLE12P BLANCO-OROPLAST - OROPLAST	22.00	66.00
3	UND	ALAMBRE NEGRO DE CONSTRUCCION #08-NACIONAL - NACIONAL	5.50	16.50
5	UND	CAJA P/DESAGUE CONCRETO 50X20X20CM S/H-NACIONAL - NACIONAL	15.00	75.00
4	UND	TEMPLE BLANCO EN BOLSA 25KG-MAJESTAD - MAJESTAD	33.00	132.00
2	UND	PASTA MURAL BLANCO X 5GLN 20LT-MONTANA - MONTANA	64.00	128.00
10	UND	CABLE THW-80 N°10 X 100MTS 10 HILOS 4079 VERDE-KEER - KEER	4.00	40.00
1	UND	BALDE P/POZO A TIERRA PVC VERDE-NACIONAL - NACIONAL	47.00	47.00
2	UND	HIDROGEL GRANULADO X 1KG-NACIONAL - NACIONAL	115.00	230.00
2	UND	CEMENTO CONDUCTIVO X25KG.-DISAGEL - DISAGEL	45.00	90.00
1	UND	BENTONITA X 30KG-OSI BEN - OSI BEN	45.00	45.00
1	UND	SAL INDUSTRIAL X50 KG.-OSI SAL - OSI SAL	47.00	47.00
2	UND	CERRADURA T/CHAPA BLINDADA 3G 240-TRAVEX - TRAVEX	50.00	100.00
1	UND	MEDIDOR DE ENERGIA DIGITAL MONOFASICO OP MD60 - OPALUX - OPALUX	83.00	83.00
2	UND	DESAGUE SUMIDERO T/PUSH CROMADO ACERO INOX 1 1/4"X19.4CM-C&A - C&A	30.00	60.00
2	UND	CAJA DE PASO METAL 30 X 10 CM GALV. - NACIONAL - NACIONAL	20.00	40.00
5	UND	CAJA DE PASO METAL 20X20X10CM GALV. - NACIONAL - NACIONAL	18.00	90.00
9	UND	OCRE ROJO X1KG-BAYER - BAYER	5.00	45.00
40	UND	CAJA RECTANGULAR 4"X2" BLANCO - PAVCO - PAVCO	2.00	80.00
50	UND	CURVA SEL 3/4" ELECTRICO PVC GRIS - PAVCO - PAVCO	0.60	30.00
41	UND	TUBO PVC SEL ELECTRICO 3/4"X3M GRIS - PAVCO - PAVCO	5.20	213.20
1	UND	REGISTRO PESADO 3" CROMADO - CHUMBI - CHUMBI	8.50	8.50
1	UND	REGISTRO PESADO 4" BRONCE DORADO - CHUMBI - CHUMBI	10.00	10.00
1	UND	SUMIDERO P/ LAVADERO 3 1/2" PVC Y ACERO INOXIDABLE - IMPORTADO - IMPORTADO	8.50	8.50
5	UND	CAJA MEDIDOR DE LUZ PVC-EUROLUZ - EUROLUZ	36.00	180.00

Op. Gravadas: S/ 1,588.73

IGV: S/ 285.97

Total a pagar: S/ 1,874.70

Son: **Mil ochocientos setenta y cuatro con 70/100 Soles**

BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles

N°: 5334200875017 **CCI:**

00253300420087501788

Código hash:

liYJ7k/MdLa2AX/Xmn31ZNFW5Qg=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

• Efectivo - S/ 1874.7

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Esta puede ser consultada en

<http://gruposurcohomecenter.sistematizateperu.tech/buscar>